Organizações via Chamada Pública, para o fornecimento de gêneros alimentícios provenientes da Agricultura Familiar 
para atendimento aos estudantes matriculados na Rede Municipal de Ensino de Arraial do Cabo, em atendimento a Lei 
Federal nº 11.947, de 16 de junho de 2009. 

Valor estimado 

R$ 132.291,57 (Cento e trinta e dois mil, duzentos e noventa e um reais e cinquenta e sete centavos). 

Presidente da Comissão de Contratação 

Sra. DANIELLI DE MORAES SUETH – matrícula 67.654 (Designada pela portaria SEMECCTEL nº 09) 

Fundamento Legal 

Lei Federal nº 14.133/21, Decreto Municipal nº 4121/24 e demais legislações pertinentes